
UCHWAŁA NR XIII/96/19
RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych we Wieli

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Mieścisko położonych 
we Wieli, oznaczonych jako:

1. Działka nr 629/10 o powierzchni 0,1120 ha zapisanej w Księdze Wieczystej Nr PO1B/00044758/8 
w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu. 

2. Działka nr 629/11 o powierzchni 0,1120 ha zapisanej w Księdze Wieczystej Nr PO1B/00044758/8 
w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu.

3. Działka nr 629/12 o powierzchni 0,1321 ha zapisanej w Księdze Wieczystej Nr PO1B/00044758/8 
w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko

Kamila Mazurek

Id: C8803CBF-540E-4478-9BE2-19C6C26E3D5D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIII/96/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych we Wieli.

Nieruchomości będące przedmiotem uchwały stanowią własność Gminy Mieścisko.

W ewidencji gruntów oznaczone są jako dz. nr 629/10, 629/11, 629/12 obręb geodezyjny
Mieścisko.

Obecnie działki nie są zagospodarowane, a ze względu na korzystną lokalizację w 2019 r. zostały
dla nich wydane decyzje o warunkach zabudowy dla budynków mieszkalnych w zabudowie
jednorodzinnej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) do właściwości rady należy wyrażenie zgody na zbycie
przedmiotowej nieruchomości.

Ze względu na duże zainteresowanie nabyciem nieruchomości w Mieścisku i jego okolicach,
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: C8803CBF-540E-4478-9BE2-19C6C26E3D5D. Podpisany Strona 1




